[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района Нижегородской области

	постановление

От  22.08.2018г                                                                                                  №6

	О внесении изменений в Положение

о проведении аттестации муниципальных
служащих органов местного самоуправления

муниципального образования –

 городское поселение «Город Лукоянов»

Лукояновского района Нижегородской области,

утвержденного Постановлением городской

Думы города Лукоянова от 22.12.2016 года № 5

В соответствии со ст. 17, 17.1.  Закона Нижегородской области от 03.08.2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», на основании Устава муниципального образования –  городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области, в целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства
ГОРОДСКАЯ ДУМА ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в  Положение о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского  района Нижегородской области, утвержденного Постановлением городской Думы города Лукоянова от 22.12.2016 года № 5, следующие изменения:
1.1. В пункте 10 Приложения  к Положению о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского  района Нижегородской области слова «соответствует замещаемой должности муниципальной службы при условии выполнения рекомендаций аттестационной комиссии по его служебной деятельности» исключить.
2. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

города Лукоянова                                                                                                          С.А. КОТИКОВ